
UCHWAŁA NR XXXIV/216/17
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie przekształcenia sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Dolsku.

Na podstawie art. 117 ust 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz.60 ze zmianami) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Dolsku 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Janusza Kusocińskiego w Dolsku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: 0EC6A709-0BFB-4B45-AA9C-AE1462EF6B1E. Uchwalony Strona 1




